
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Z. A. Meierovica Kabiles pamatskolas 

attīstības plāns 2022./2023., 2023./2024., 2024./2025. mācību gadam 

 

 

   Kabile, 29.11.2022.        
(vieta, datums) 

 
 

 

SASKAŅOTS 
 

Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja  
                      

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

 

                         Inese Astaševska      

(paraksts) (vārds, uzvārds) 

 

         

   (datums)  



2 
 

1. IESTĀDES VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS 

 

Izglītības iestāde atrodas Kuldīgas novada austrumu daļā, 25 kilometrus no novada centra. Ziemeļu daļā pagasts robežojas ar Talsu novadu, 

austrumu daļā ar Tukuma novadu, dienvidu daļā ar Saldus novadu, bet rietumu daļā ar Kuldīgas novada Vārmes un Rumbas pagastiem. 

Izglītības iestāde piedāvā izglītojamiem interešu izglītības nodarbības: dziesmu ansambļu, teātra, korespondentu, sporta un datorikas 

pulciņu programmās. Pagastā darbojās tautas deju pulciņš. Pulciņu darbā iesaistījušies 68% izglītojamie. 

Izglītības iestādei ir plaša sporta zona ar futbola laukumu un vieglatlētikas sektoriem, basketbola laukumu, pludmales volejbola laukumu 

un plašu sporta zāli, kuru izmanto gan izglītības iestāde, gan pagasta iedzīvotāji. 

Izglītības iestādes atrašanās vieta dod lielisku iespēju āra nodarbībām. Nodarbībām dabā iespējams izmantot pie izglītības iestādes esošo 

dabas parku un trasi ap dīķi. Izglītības iestāde vairākus gadus ir aktīva “Zaļās jostas” vides programmā. 

 

2. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES MISIJA UN VĪZIJA 

 

Izglītības iestādes misija – Veidot drošu, labvēlīgu un estētisku izglītības iestādes vidi, nodrošinot kvalitatīvu pamatizglītību, kas caurvij cieņu 

pret pamatvērtībām. 

Izglītības iestādes vīzija par izglītojamo – Izglītojamie, kuri jūtas piederīgi vietējai sabiedrībai, izturas ar cieņu pret līdzcilvēkiem un atbildību 

pret mācību darbu. 

Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā - Atbildība, centība, godīgums, laipnība. 

 

3. IZGLĪTĪBAS IESTĀDES STRATĒĢISKIE MĒRĶI UN UZDEVUMI 

 

MĒRĶIS - Pilnveidot materiāltehniskos resursus, kvalitatīva un mūsdienīga mācību procesa nodrošināšanai (Iekļaujoša vide - 

Infrastruktūra un resursi). 

Uzdevumi: 

 Izveidot sistēmu, kā efektīvi pārraudzīt esošo resursu izmantošanu; 



3 
 

 Aprīkot mācību klases ar interaktīvo tāfeļu komplektiem; 

 Iegādāties mācību materiālus un metodiskos līdzekļus jaunā mācību satura nodrošināšanai; 

 Papildināt sporta inventāra klāstu. 

Sasniedzamie rezultāti: 

Kvalitatīvi: 

 Labiekārtota un izzinoša mācību vide. 

Kvantitatīvi: 

 Izveidota sistēma efektīvai resursu pārraudzībai; 

 Aprīkotas divas klases ar interaktīvo tāfeļu komplektiem; 

 Iegādāti mācību materiāli un metodiskie līdzekļi jaunā mācību satura nodrošināšanai, tai skaitā papildināts sporta inventāra 

klāsts, vadoties pēc tā brīža aktualitātēm. 

 

Mērķis - Kompetenču izglītībā balstīta mācību satura ieviešana, realizējot jauno pamatizglītības standartu (Kvalitatīvas mācības – 

Mācīšana un mācīšanās). 

Uzdevumi: 

 Veikt savstarpējo stundu vērošanu pedagogu starpā un izglītības iestādes administrācijai vērot stundas pie 50% pedagogu gada laikā ar 

mērķi novērtēt mācību stundas kvalitāti. 

Sasniedzamie rezultāti: 

Kvalitatīvi: 

 Kvalitatīvs mācību process. 

Kvantitatīvi: 

 Izglītības iestādes administrācija ir vērojusi stundas pie 50% pedagogu gada laikā un novadītajā mācību stundā pedagogs ieguvis 

vismaz 26 punktus (pēc vērtēšanas lapas kritērijiem); 

 Pedagogi guvuši pieredzi un idejas tālākajam mācību darbam, vērojot vismaz viena kolēģa sagatavoto mācību stundu. 



4 
 

 Plānot un organizēt mācību procesu, tajā iekļaujot izglītības iestādē izveidotos karjeras un audzināšanas darba prioritāros virzienus, tādējādi 

veicinot izglītojamo izpratni par drošību un veselību kā vērtībām.  

Sasniedzamie rezultāti: 

Kvalitatīvi: 

 Izglītojamie izprot droša, fiziski aktīva un veselīga dzīvesveida nozīmi. 

Kvantitatīvi: 

 Organizēta katrā semestrī viena pārgājiena diena un sporta nedēļa; 

 Klases, sporta un veselības stundās plānotas un organizētas praktiskas nodarbības izglītojamiem par drošību un veselīgu 

dzīvesveidu. 

 

 Turpināt darbu pie kompetenču izglītībā balstīta mācību satura ieviešanas. 

Sasniedzamie rezultāti: 

Kvalitatīvi: 

 Plānota jaunā pamatizglītības standarta īstenošana. 

Kvantitatīvi: 

 Visi pedagogi ir izveidojuši un pievienojuši e-klases žurnālam mācību tēmu atsegumus; 

 Visi pedagogi ir definējuši savu attīstības vajadzību un mērķi profesionālajai pilnveidei. 

 

  



5 
 

4. ATTĪSTĪBAS PRIORITĀTE UN SASNIEDZAMIE REZULTĀTI 

 

Mērķis – Sekmēt izglītojamo mācību sasniegumu izaugsmi (Atbilstība mērķiem – Kompetences un sasniegumi) 

Uzdevumi: 

 Nodrošināt konsultatīvo atbalstu un pilnveidot formatīvās vērtēšanas sistemātiskumu, lai sekmētu 4.-9. kl. izglītojamo vidējo statistisko 

mācību rezultātu paaugstināšanos; 

 Izveidot diagnostikas sistēmu 2., 5. un 8. klasei latviešu valodā un matemātikā, lai iegūtu informāciju par pilnveidojamajām prasmēm 

mācību posma noslēgumam; 

 Sasaistīt Tehnoloģiju mācību jomu ar interešu izglītības datorikas pulciņu, lai veicinātu izglītojamo sasniegumus 

kombinētajās/tiešsaistes olimpiādēs, konkursos, sacensībās u.c. 

 Iesaistīt izglītojamo vecākus pasākumu rīkošanā un mācību tēmu uzdevumu/metodisko materiālu izveidē. 

Sasniedzamie rezultāti: 

Kvalitatīvi: 

 Izglītojamo mācību sasniegumu pozitīva dinamika. 

Kvantitatīvi: 

 Izglītojamo vidējie statistiskie mācību sasniegumi 4.-9. kl. grupā gadā ir ne zemāki kā 6,3 balles; 

 Izveidota diagnostikas sistēma 2., 5. un 8. klasei latviešu valodā un matemātikā; 

 70% 1., 2. klases izglītojamie apmeklē interešu izglītības datorikas pulciņu, tādējādi apgūstot IT prasmes jau agrīnā vecumā; 

 50% Izglītojamo vecāki (ģimene) vismaz vienu reizi semestrī iesaistījušies izglītojošu un praktisku pasākumu norisē. 

 

 

Z. A. Meierovica Kabiles pamatskolas direktore A. Zēberga 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


